Οι συμμετέχοντες μπορούν να υποβάλλουν προσφορά είτε για το σύνολο του έργου (δηλ. και για τα 
τέσσερα τμήματα) είτε για μέρος αυτού (δηλ. για ένα δύο ή τρία τμήματα), τηρώντας τους 
επιμέρους προϋπολογισμούς για κάθε τμήμα. 

2. Εγκρίνουμε: 
 τον προϋπολογισμό του έργου, μέχρι του ποσού των τριάντα ενός χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(31.400,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι  38.936,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, όπως αναλύεται, 
για κάθε ένα εκ των τεσσάρων (4) τμημάτων, στον παρακάτω πίνακα: 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 

Τμήμα 1 «Υποστήριξη εξοπλισμού IBM» 13.000,00 € 16.120,00 €

[...]

Προσφορές υποβάλλονται είτε για το σύνολο του έργου (δηλ. και για τα τέσσερα τμήματα) είτε για μέρος 
αυτού (δηλ. για ένα δύο ή τρία τμήματα), τηρώντας τους επιμέρους προϋπολογισμούς για κάθε τμήμα. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα ενός χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(31.400,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι  38.936,00 € € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Οι τεχνικές προδιαγραφές δίδονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ III  

Οι συμβάσεις θα ανατεθούν με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, 

βάσει τιμής. 

1.3.1. Τμήμα 1 «Υποστήριξη εξοπλισμού IBM»